decenter ostendere.

Ex fine legis favor agnoscitur.

Ex eo

quod

tales

contineat,

licet ody

aliquid vi-

deatur ad

misericordi.

Ex concurre-

re uen-

mulorum,

ex P. Suze-

rio.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia

non exce-

dit.

Ex lege de

exhereda-

tione femi-

ninarum lu-

culentur

ostensum.

vel res du-

cta est.

Quia odia